2º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2023 PAD N° 267/2023

O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com o intuito precípuo de

ampliar a competitividade e proporcionar a obtenção da proposta mais vantajosa, vem retificar o Edital de

Pregão Eletrônico 030/2023, nos seguintes termos:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E MATERIAL PERMANENTE PARA
UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE 30730003 - HOSPITAL MUNICIPAL.

ONDE SE LÊ LEIA-SE

- Bucky mural com deslocamento vertical mínimo
de 150 cm; Distância do centro do bucky ao piso
de 40 a 180 cm ou faixa maior.

- Ajuste do tempo de exposição de no mínimo
0,01 s até 6 s ou superior

- Prazo de entrega: 90 (noventa dias)

- grade antidifusora removível

- Bucky mural com deslocamento vertical mínimo
de 150 cm; Distância do centro do bucky ao piso
de 40 a 180 cm ou faixa maior; - podendo variar
em até 10% para + ou -.

- Ajuste do tempo de exposição de no mínimo
0,01s até 5s

- Prazo de entrega: 30 (trinta dias)

- grade antidifusora removível ou fixa

Fica determinada a nova data de abertura do certame para o dia 28 de Setembro de 2023, às 9 horas
no site www.bll.org.br.

Ficam mantidas as demais cláusulas do instrumento editalício.

Ibaiti, 14 de Setembro de 2023.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/